平成 26 年 6 月 9 日

株 主 各 位

東京都中央区新川一丁目２４番４号

大 豊 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役   水 島 久 尾

第６５回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

平成 26 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会の「第６５回定時株主総会招集ご通

知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをもって

下記の通り修正させていただきます。

記

修正箇所（下線部は修正部分を示します）

該当頁 修正項目 修正前 修正後

２頁

４６頁

４６頁

１．企業集団の現況に関する

事項

主な受注工事の施工場所

１段目

１５行目

２７行目

宮城県

③新株予約権の相続は、

ただし、かかる調整は、

本件新株式予約権のう

ち、

岩手県

③新株予約権の相続人は、

ただし、かかる調整は、本

件新株予約権のうち、

   以  上